
Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Kursabschlussschiessen 2017

Statistik Kursabschlussschiessen vom:   17.06.2017

 2   (3)
16  (8)
 1   (0)

 2  (5)

12.50% (62.50%)

Kurs Teilnehmer Mädchen Ausz. Kranzqu.
ASB Dübendorf 14 1 1 7.14%
SG Schwerzenb-Gr.see 1 0.00%
SV Wangen (Stagw) 1 1 100.00%

Bezirk Uster 16 1 2 12.50%

Schwerzenbach, 17.06.2017

Teilnehmende Nachwuchskurse:

Kranzquote:

Abgegebene Auszeichnungen:

Mädchen:
Anzahl Kursabschlussschiessenteilnehmer:



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Kursabschlussschiessen 2017

Einzel - Rangliste Stgw90 vom:   17.06.2017

Rang Name Jg Verein Gruppe Total Auz.

1. Glaser Florian 2003 ASB Dübendorf 1 80 1
2. Filippone Dario 2003 ASB Dübendorf 1 73

Schmidt Christopher 2004 ASB Dübendorf 1 73
4. Ebi Thomas 2004 ASB Dübendorf 2 66
5. Carvalho Brage Matthias 2005 ASB Dübendorf 2 65
6. Nussbaum Lukas 2004 ASB Dübendorf 2 64
7. Schönberg Noah SG Schwerzenb-Gr.see 1 61
8. Matusky Andrej 2006 ASB Dübendorf 3 58
9. Zbinden Marco 2005 ASB Dübendorf 3 56
10. Schären Raffael 2006 ASB Dübendorf 3 54
11. Spinner Samir 2007 ASB Dübendorf 4 51
12. Zaugg Leonie 2004 ASB Dübendorf 4 50
13. Schär Omar 2004 ASB Dübendorf 4 48
14. Zaugg Kevin 2004 ASB Dübendorf 5 32
15. Meier Jan 2006 ASB Dübendorf 5 24

Schwerzenbach, 17.06.2017



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Kursabschlussschiessen 2017

Vereins - Einzelrangliste vom:   17.06.2017

Arbeiterschützenbund Dübendorf

Rang Name Jg Res.

1. Glaser Florian 2003 80 KA
2. Schmidt Christopher 2004 73

Filippone Dario 2003 73
4. Ebi Thomas 2004 66
5. Carvalho Brage Matthias 2005 65
6. Nussbaum Lukas 2004 64
7. Matusky Andrej 2006 58
8. Zbinden Marco 2005 56
9. Schären Raffael 2006 54
10. Spinner Samir 2007 51
11. Zaugg Leonie 2004 50
12. Schär Omar 2004 48
13. Zaugg Kevin 2004 32
14. Meier Jan 2006 24

Schwerzenbach, 17.06.2017



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Kursabschlussschiessen 2017

Vereins - Einzelrangliste vom:   17.06.2017

SG Schwerzenb-Gr.see

Rang Name Jg Res.

1. Schönberg Noah 61

Schwerzenbach, 17.06.2017



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Kursabschlussschiessen 2017

Gruppen - Rangliste vom:   17.06.2017

Rang Kurs Jg Res. Total

1. ASB Dübendorf
Glaser Florian 2003 80
Schmidt Christopher 2004 73
Filippone Dario 2003 73

2. ASB Dübendorf
Ebi Thomas 2004 66
Carvalho Brage Matthias 2005 65
Nussbaum Lukas 2004 64

3. ASB Dübendorf
Matusky Andrej 2006 58
Zbinden Marco 2005 56
Schären Raffael 2006 54

4. ASB Dübendorf
Spinner Samir 2007 51
Zaugg Leonie 2004 50
Schär Omar 2004 48

Schwerzenbach, 17.06.2017

149

226

195

168



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Kursabschlussschiessen 2017

Einzelrangliste Stagw vom : 17.06.2017

Rang Name Jg Verein 1.Serie 2.Serie Total Auz

1. Christen Marc 1997 SV Wangen 95 90 185 KA

Schwerzenbach, 17.06.2017


